Segunda-feira

Terca-feira

HORARIOS DE AULA - 12 SEMESTRE DE 2025

MICROSCOPIA

TURNO: MATUTINO, VESPERTINO, NOTURNO

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Segunda-feira

Tercga-feira

Fitopatologia Agricola (P/A)
Roger Alexandre Nogueira
Gontijo
7° Eng. AgronOmica

Fitopatologia Agricola (P/A)
Roger Alexandre Nogueira
Gontijo
7° Eng. AgronOmica

Fitopatologia Agricola (P/B)
Roger Alexandre Nogueira
Gontijo
7° Eng. Agronémica

Fitopatologia Agricola (P/B)
Roger Alexandre Nogueira
Gontijo
7° Eng. Agronémica

Quarta-feira

MATUTINO

Quarta-feira

INTERVALO

Quinta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sexta-feira

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Sabado



13:00

13:50

14:40

15:30

15:45

16:35

17:25

Segunda-feira

Botanica Il (P/A)
Ana Carolina Oliveira Duarte
3° C. Bioldgicas

Botanica Ill (P/B)
Ana Carolina Oliveira Duarte
3° C. Bioldgicas

Terca-feira

VESPERTINO

Quarta-feira

INTERVALO

Quinta-feira

Sexta-feira

Embriologia (P/A)
Virginia Mendes Russo
Vallejos
3° C. Bioldgicas

Embriologia (P/B)
Virginia Mendes Russo
Vallejos
3° C. Bioldgicas

Citologia e Histologia (P)
Guilherme Augusto Ferreira
da Costa
19 Fisioterapia

Citologia e Histologia (P)
Guilherme Augusto Ferreira
da Costa
19 Fisioterapia

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Sabado



Segunda-feira

Terca-feira

NOTURNO

Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

Sabado

18:30

19:20

20:10

20:25

21:15

22:05

Parasitologia Humana (P)
Rafaela Magalhdes Macedo
32 Enfermagem

Parasitologia Humana (P)
Rafaela Magalhdes Macedo
32 Enfermagem

Citologia e Histologia (P)
Guilherme Augusto
Ferreira da Costa
192 Enfermagem

Citologia e Histologia (P)
Guilherme Augusto
Ferreira da Costa
12 Enfermagem

INTERVALO

Citologia e Histologia (P)
Guilherme Augusto
Ferreira da Costa
12 Enfermagem

Citologia e Histologia (P)
Guilherme Augusto
Ferreira da Costa
12 Enfermagem

7:00

7:50

8:40

9:30 INTERVALO

9:45

10:35

11:25



